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Sprawozdanie Wydziału Siatkówki Plażowej 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej 

za sezon 2022 

 

I. Eliminacje Młodzieżowych mistrzostw Polski w siatkówce plażowej 

 

1. W dniu 10 marca 2022 zamieszczono na stronie internetowej PWZPS dokumenty związane z 

rozgrywkami Młodzieżowych Mistrzostw Polski w sezonie rozgrywkowym 2022 .  

2. Komunikat nr 1 dotyczący miejsc i terminów rozegrania wojewódzkich eliminacji mistrzostw 

Polski wydano w dniu 9 maja 2022 r. po czym dzień później przesłano do wszystkich klubów w 

województwie zaproszenie do przesyłania zgłoszeń do turniejów. W dniu 12 maja 2022 

wydano komunikat 2 oraz 3 dotyczące regulaminu rozgrywek oraz zasad uczestnictwa.  

Zaplanowane komunikatem nr 1 turnieje odbyły się:  

 

Data Kategoria Lokalizacja turniejów 

04-06-2022 Młodzicy Krosno, ul. Bursaki 41  
(basen MOSiR) 05-06-2022 Młodziczki 

04-06-2022 Juniorki młodsze Mielec, ul. Powstańców Warszawy 2,  
(obok pływalni „Smoczka”) 05-06-2022 Juniorki  

11-06-2022 Juniorzy 
Ropczyce, ul. Konarskiego 6  

(basen RCSiR) 

12-06-2022 Juniorzy młodsi Błażowa, plac im. Ks. Adolfa Kowala 3 

 

 

3. W dniu 13 maja 2022 przesłano do klubów komunikaty 2 i 3 oraz ponowiono zaproszenie do 

przesyłania zgłoszeń.  

Turnieje Eliminacji Młodzieżowych Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej- terminy, miejsca, lista 

uczestników, ostateczna klasyfikacja. 

 

I. Krosno, 04.06.2022 r.  

Młodzicy 

Lista zawodników 

1. Michał Guzik/Jakub Kustroń- Karpaty MOSiR Krosno 
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2. Kuba Kozik/Michał Mac- AKS RZESZÓW 

3. Dominik Szamota/Kacper Kasprzyk- TKS Żagiel Radymno 

4. Przemysław Toropolski/Jakub Witkoś- Karpaty MOSiR Krosno 

5. Hubert Kuśmierczyk/Igor Rostowski- AKS RZESZÓW 

6. Mateusz Boratyn/Szymon Ochenduszka- TKS Żagiel Radymno 

7. Maciej Frysztak/Anton Savinov- KS Błękitni Ropczyce 

8. Michał Zając/Marcel Rąb- AKS RZESZÓW 

Ostateczna klasyfikacja 

I. Hubert Kuśmierczyk/Igor Rostowski- AKS RZESZÓW 

II. Przemysław Toropolski/Jakub Witkoś- Karpaty MOSiR Krosno 

III. Michał Guzik/Jakub Kustroń- Karpaty MOSiR Krosno 

IV. Michał Zając/Marcel Rąb- AKS RZESZÓW 

V. Kuba Kozik/Michał Mac- AKS RZESZÓW 

VI. Mateusz Boratyn/Szymon Ochenduszka- TKS Żagiel Radymno 

VII. Dominik Szamota/Kacper Kasprzyk- TKS Żagiel Radymno 

VIII. Maciej Frysztak/Anton Savinov- KS Błękitni Ropczyce 

 

 

II. Krosno, 05.06.2022 r.  

Młodziczki 

Lista zawodniczek 

1. Martyna Winiarska/Zuzanna Iskra- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

2. Aleksandra Paradysz/Maja Głowacka- Karpaty MOSiR Krosno 

3. Nina Pelczar/Oliwia Ostrowska- Karpaty MOSiR Krosno 

4. Natalia Majktut/Amelia Bąk- Karpaty MOSiR Krosno 

5. Julia Kielar/Maja Kaszowicz- UKS MOSiR Jasło 

6. Nikita Cyboroń/Nikola Szczyrba- UKS MOSiR Jasło 

7. Wiktoria Kruczek/Wiktoria Kowalik- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

8. Aleksandra Stadnik/Patrycja Łaba- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

9. Wiktoria Krajewska/Nikola Stanis- Karpaty MOSiR Krosno 

10. Zuzanna Karamus/Zuzanna Świątek- Karpaty MOSiR Krosno 

11. Aleksandra Kidawa/Maja Sroka- Karpaty MOSiR Krosno 

12. Maja Pelczar/Izabela Gazda- Karpaty MOSiR Krosno 

13. Julia Majerska/Amelia Pudełko- Karpaty MOSiR Krosno 

Ostateczna klasyfikacja 

I. Julia Majerska/Amelia Pudełko- Karpaty MOSiR Krosno 

II. Aleksandra Paradysz/Maja Głowacka- Karpaty MOSiR Krosno 

III. Martyna Winiarska/Zuzanna Iskra- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

IV. Wiktoria Kruczek/Wiktoria Kowalik- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

V. Nina Pelczar/Oliwia Ostrowska- Karpaty MOSiR Krosno 

VI. Zuzanna Karamus/Zuzanna Świątek- Karpaty MOSiR Krosno 
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VII. Natalia Majktut/Amelia Bąk- Karpaty MOSiR Krosno 

VIII. Nikita Cyboroń/Nikola Szczyrba- UKS MOSiR Jasło 

IX. Aleksandra Stadnik/Patrycja Łaba- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

X. Maja Pelczar/Izabela Gazda- Karpaty MOSiR Krosno 

XI. Wiktoria Krajewska/Nikola Stanis- Karpaty MOSiR Krosno 

XII. Aleksandra Kidawa/Maja Sroka- Karpaty MOSiR Krosno 

XIII. Julia Kielar/Maja Kaszowicz- UKS MOSiR Jasło 

 

III. Mielec, 04.06.2022 r.  

Juniorki młodsze 

Lista zawodniczek 

1. Martyna Cabaj/Wiktoria Barbarewicz- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

2. Aleksandra Mytych/Weronika Kwoka- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

3. Aleksandra Cabaj/Zuzanna Ziętek- SMS Stal Mielec 

4. Zuzanna Iskra/Wiktoria Kowalik- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

5. Julia Pasek/Maja Czarnecka- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

6. Anna Pańszczyk/Kinga Słowik- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

7. Emilia Świerkowska/Wiktoria Kruczek- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

8. Martyna Winiarska/Anita Bazan- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

9. Emilia Grobelna/Marlena Krempeć- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

Ostateczna klasyfikacja 

I. Aleksandra Cabaj/Zuzanna Ziętek- SMS Stal Mielec 

II. Aleksandra Mytych/Weronika Kwoka- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

III. Martyna Cabaj/Wiktoria Barbarewicz- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

IV. Martyna Winiarska/Anita Bazan- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

V. Anna Pańszczyk/Kinga Słowik- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

VI. Zuzanna Iskra/Wiktoria Kowalik- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

VII. Emilia Świerkowska/Wiktoria Kruczek- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

VIII. Julia Pasek/Maja Czarnecka- CES Vega MOSiR Stalowa Wola 

IX. Emilia Grobelna/Marlena Krempeć- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

 

IV. Mielec, 05.06.2022 r.  

Juniorki 

Lista zawodniczek 

1. Martyna Pudło/Jagoda Hanus- AOZ Rzeszów 

2. Martyna Piękoś/Adrianna Wilk- AOZ Rzeszów 

3. Maja Milczek/Amelia Bednarska- AOZ Rzeszów 

4. Julia Kuśmierczyk/Martyna Cabaj- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 
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5. Aleksandra Chochołowska/Zuzanna Ziętek- SMS Stal Mielec 

Ostateczna klasyfikacja 

I. Aleksandra Chochołowska/Zuzanna Ziętek- SMS Stal Mielec 

II. Julia Kuśmierczyk/Martyna Cabaj- MKS VLO DEVELOPRES Rzeszów 

III. Martyna Piękoś/Adrianna Wilk- AOZ Rzeszów 

IV. Maja Milczek/Amelia Bednarska- AOZ Rzeszów 

V. Martyna Pudło/Jagoda Hanus- AOZ Rzeszów 

 

V. Ropczyce, 11.06.2022 r.  

Juniorzy 

Lista zawodników 

1. Jan Partyka/Jan Konopka- LTS „Feniks” Leżajsk 

2. Miłosz Złamaniec/Kajetan Bieniek- AKS Rzeszów 

3. Witold Dereń/Szymon Barlik- AKS Rzeszów 

4. Szymon Wacławik/Michał Curzytek- AKS Rzeszów 

5. Karol Pawłowicz/Przemysław Mróz- AKS Rzeszów 

6. Miłosz Wojdyło/Jakub Olechowski- AKS Rzeszów 

7. Oliwier Kowalik/Maksym Kędzierski- AKS Rzeszów 

8. Gabriel Krzanowski/Maciej Charzewski- Karpaty MOSiR Krosno 

9. Jakub Dynarek/Mikołaj Wójcik-/ UKS Kępa Dębica 

10. Michał Boratyn/Mateusz Bąk- TKS Żagiel Radymno 

11. Piotr Kulikowski/Paweł Stygar- MKS’’GAMRAT-MOSIR’’JASŁO 

12. Konrad Kubik/Radosław Łącała- KS Błękitni Ropczyce 

13. Szymon Barnak/Mateusz Łętek- KS Błękitni Ropczyce 

14. Jakub Jemioło/Patryk Walczyk- KS Błękitni Ropczyce 

Ostateczna klasyfikacja 

I. Gabriel Krzanowski/Maciej Charzewski- Karpaty MOSiR Krosno 

II. Piotr Kulikowski/Paweł Stygar- MKS’’GAMRAT-MOSIR’’JASŁO 

III. Szymon Wacławik/Michał Curzytek- AKS Rzeszów 

IV. Michał Boratyn/Mateusz Bąk- TKS Żagiel Radymno 

V. Jan Partyka/Jan Konopka- LTS „Feniks” Leżajsk 

VI. Oliwier Kowalik/Maksym Kędzierski- AKS Rzeszów 

VII. Miłosz Złamaniec/Kajetan Bieniek- AKS Rzeszów 

VIII. Konrad Kubik/Radosław Łącała- KS Błękitni Ropczyce 

IX. Jakub Dynarek/Mikołaj Wójcik-/ UKS Kępa Dębica 

X. Miłosz Wojdyło/Jakub Olechowski- AKS Rzeszów 

XI. Witold Dereń/Szymon Barlik- AKS Rzeszów 

XII. Jakub Jemioło/Patryk Walczyk- KS Błękitni Ropczyce 

XIII. Karol Pawłowicz/Przemysław Mróz- AKS Rzeszów 

XIV. Szymon Barnak/Mateusz Łętek- KS Błękitni Ropczyce 
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VI. Błażowa, 12.06.2022 r.  

Juniorzy młodsi 

Lista zawodników 

1. Krzysztof Sękowski/Kacper Grendysa- AKS Rzeszów 

2. Konrad Szpakowski/Szymon Wacławik- AKS Rzeszów 

3. Szymon Sacharz/Jakub Dopart- AKS Rzeszów 

4. Miłosz Złamaniec/Kajetan Bieniek- AKS Rzeszów 

5. Jakub Jemioło/Maciej Frysztak- KS Błękitni Ropczyce 

6. Radosław Łącała/Jakub Dynarek- KS Błękitni Ropczyce 

7. Piotr Kulikowski/Miłosz Wiśniowski- MKS’’GAMRAT-MOSIR” Jasło 

8. Kondrad Maczuga/Jakub Solarz- MKS’’GAMRAT-MOSIR” Jasło 

9. Mateusz Boratyn/Szymon Ochenduszka- TKS Żagiel Radymno 

10. Dominik Szamota/Konrad Boratyn- TKS Żagiel Radymno 

11. Maksymilian Wiktor/Kacper Kuna- MOS AOZ Rzeszów 

12. Maksymilian Kępa/Kamil Drążek- MOS AOZ Rzeszów 

Ostateczna klasyfikacja 

I. Miłosz Złamaniec/Kajetan Bieniek- AKS Rzeszów 

II. Szymon Sacharz/Jakub Dopart- AKS Rzeszów 

III. Konrad Szpakowski/Szymon Wacławik- AKS Rzeszów 

IV. Piotr Kulikowski/Miłosz Wiśniowski- MKS’’GAMRAT-MOSIR” Jasło 

V. Krzysztof Sękowski/Kacper Grendysa- AKS Rzeszów 

VI. Radosław Łącała/Jakub Dynarek- KS Błękitni Ropczyce 

VII. Jakub Jemioło/Maciej Frysztak- KS Błękitni Ropczyce 

VIII. Kondrad Maczuga/Jakub Solarz- MKS’’GAMRAT-MOSIR” Jasło 

IX. Maksymilian Kępa/Kamil Drążek- MOS AOZ Rzeszów 

X. Dominik Szamota/Konrad Boratyn- TKS Żagiel Radymno 

XI. Maksymilian Wiktor/Kacper Kuna- MOS AOZ Rzeszów 

XII. Mateusz Boratyn/Szymon Ochenduszka- TKS Żagiel Radymno 

 

II. Realizacja projektu „Siatkówka sportem dla rodzin. Organizacja cykli 

turniejów na terenie województwa podkarpackiego”. 

W okresie czerwiec-październik 2022 r. dzięki dofinansowaniu Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

zrealizowano projekt pn. „Siatkówka sportem dla rodzin. Organizacja cykli turniejów na terenie 

województwa podkarpackiego”.  

Planowane do realizacji zdanie miało na celu upowszechnianie aktywności fizycznej wśród 

społeczeństwa poprzez promowanie uprawiania sportu z udziałem członków rodzin. Zadanie 

kierowane było do członków rodzin bez względu na wiek, jednakże w turniejach mogły wziąć osoby 

wieku minimum 14 lat. Organizowane wydarzenia sportowe miały na celu rozwiązanie problemu braku 
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aktywności fizycznej wśród ok. połowy społeczeństwa Polski ale również do promowania regularnego 

podejmowania aktywności fizycznej.  

W ramach zadania zaplanowano organizację 4 dwudniowych turniejów, w tym 2 turniejów 

siatkówki plażowej oraz 2 turniejów siatkówki halowej, które odbyły się w okresie od lipca do września 

2022 r. w Krośnie i Mielcu. Koszty zaplanowane we wniosku dotyczyły działań promocyjnych i 

marketingowych, związanych z organizacją turniejów (wynajem obiektów, obsługa techniczna, nocleg, 

wyżywienie, obsługa medyczna, sędziowie itp.) a także obsługi administracyjnej i księgowej. Łączna 

wartość zadania wyniosła 210 530,00 zł, w tym 10 530,00 wkładu własnego PWZPS w postaci 

udostępnionej częściowo nieodpłatnie infrastruktury oraz wolontariuszy. Po zakończeniu realizacji i 

złożeniu sprawozdania, rozliczenie zostało zaakceptowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.  

 

 

Przewodniczący Wydziału Siatkówki Plażowej 

Michał Pępek 


